Wykonanie przychodow i kosztow samorzadowego zakiadu budzetowego

Tabela Nr 9 do sprawozdania

z wykonania budzetu za 2014r.
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na poczatek roku

Przychody

Koszty

ogétem

w tym:

dotacje
(rodzaj, zakres) *

ogotem

w tym:

wptata do

budzetu

Stan srodkéw obrotowych
na koniec roku

plan

wykonanie

%

plan

wykonanie

%

plan

wykonanie

%

plan

wykonanie

%

plan

wykonanie

%

plan

wykonanie

%

3

4

7

9 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Miejski Zaktad Oczyszczania

plan wg stanu
1.01.2014

55 901,00

5 690 000,00

5 690 000,00

55 901,00

plan wg stanu
31.12.2014

134 165,00

134 164,63

100,00

6 166 000,00

6 047 032,19

98,07

138 000,00

112 030,36

81,18

6 166 000,00

6 002 231,94

97,34

134 165,00

inne zmniejszenia
/ zwiekszenia

2.1

pokrycie
amortyzacji

130 282,17

2.2

inne zwiekszenia
(zyski

nadzwyczajne)

21 568,85

2.3

odpisy
amortyzacyjne

130 282,17

2.4

odpis aktualizujacy
naleznosci

11 721,86

OGOLEM

134 165,00

134 164,63

100,00

6 166 000,00

6 198 883,21

100,53

138 000,00

112 030,36

0,00

6 166 000,00

6 144 235,97

99,65

134 165,00

188 811,87

140,73

2.5

podatek dochodowy
od o0s6b prawnych

-37 047,00

WYNIK

151 764,87

* Dotacje - informacja uzupetniajaca
W planie przychoddw ujeta zostata dotacja celowa z budzetu Miasta Nowy Dwdr Mazowiecki w kwocie 138.000,00 zt na finansowanie kosztéw zakupdw inwestycyjnych z przeznaczeniem na zakup: samochodu
dostawczego -100.000,00 z, kos spalinowych (5 szt.) -18.000,00 z, rozdrabniacza do gatezi -14.000,00 zt, zamgtawiacza do walki z komarami -6.000,00 zt




